
АКТ № иА-Р8-2021-11-30-000014-1 
ПРО ПРИДБАННЯ МАЙНА НА АУКЦІОНІ

м. Дніпро « 23 » грудня 2021р.

Ми, що нижче підписались

Державне підприємство "ДИРЕКЦІЯ КРИВОРІЗЬКОГО ГІРНИЧО- 
ЗБАГАЧУВАЛЬНОГО КОМБІНАТУ ОКИСЛЕНИХ РУД" (Кіровоградська область, м. 
Долинська, проммайданчик Криворізького гірничо - збагачувального комбінату окислених руд) в 
особі керуючого санацією Биковського Миколи Юрійовича (свідоцтво про право на здійснення 
діяльності арбітражного керуючого №82, видане наказом №175/5 від 25.01.2013 р. Міністерством 
юстиції України; місцезнаходження контори (офісу): 49000, м. Дніпро, вул. Святослава 
Хороброго, 11) який діє на підставі Ухвали Господарського суду Кіровоградської області від 16 
червня 2017 р., по справі № 05-01/184/6-12а/10, іменоване далі - Продавець, з однієї сторони, та

Юридична особа ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДОЛИНСЬКИЙ ГІРНИЧО-ЗБАГАЧУВАЛЬНИЙ КОМБІНАТ" (28500, Кіровоградська обл., 
Кропивницький р-н, місто Долинська, вул. Соборності України, будинок 70), в особі директора 
Кобжева Сергія Володимировича, що діє на підставі Статуту, іменована далі -  Покупець, з іншої 
сторони.

Склали цей акт про придбання майна на аукціоні (далі -  акт) про наступне:

На підставі Протоколу про результати електронного аукціону иА-Р8-2021-11-30-000014-1 
від «21» грудня 2021 року ПРОДАВЕЦЬ передає у власність, а ПОКУПЕЦЬ приймає у власність 
наступне майно, що увійшло до складу лоту № А1:

Майно, що належить Державному підприємству «Дирекція Криворізького гірничо- 
‘ збагачувального комбінату окислених руд», продається одним лотом, до якого увійшли активи 
банкрута ( рухоме та нерухоме майно, тощо ) в кількості 270 найменувань:

НЕЗАВЕРШЕНЕ БУДІВНИЦТВО
1. Незаверщене будівництво рудовізної залізничної дороги та супутніх будівель та споруд.
2. Незавершене будівництво споруд хвостосховища
3. Незавершене будівництво відкритої стоянки для землерийної техніки з побутовими 

приміщеннями в р-ні VI отверщка (тимчасова) на території хвостосховища
БУДІВЛІ ТА СПОРУДИ
Центральна лабораторія та дільниця зв'язку:
4. ТС «Квант-2048 номерів» з мережею.
5. Глибокий дренаж та споруди для захисту прилеглої території від підтоплення та 

забруднення підземних вод. Гідроспостережна свердловина №112.
6. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№8
7. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№ 27
8. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№131,
9. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№79,
10. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№86
11. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл. № 12
12. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл. №127
13. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 34
14. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 38
15. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 103
16. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 104
17. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 108



18. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 124
19. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 126
20. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 129
21. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 130
22. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 135
23. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 148
24. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 40
25. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 59
26. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 68
27. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 75
28. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердд.№ 80
29. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 82,
30. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 93,
31. Глибокий дренаж та споруди. Пдроспостереж.свердл.№ 7
32. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 37,
33. Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 60
34. Будівля НДУ
35. Будівля лабораторного корпусу з неперервною установкою
36. Приміщення вбудовані у будівля лабораторного корпусу, а саме кімнати № 102 - 107а, 

108, 112- 120, 116, 117, 119.
37. Будівля цеху технологічної диспетчеризації
38. Будівля енерголабораторії із зовнішніми мережами й благо устроєм
39. Передавальні пристрої мереж зв’язку. Інженерна споруда
40. Передавальні пристрої (інженерна споруда) зв’язку, ГПП-8, в 3-х панельної телефонної 

каналізації Г= 1479м., 26 колодязів, кабель ТПП 10 * 2 , Г= 3920м., от ГПП-8 ,
41. Передавальний пристрій - Лінія зв’язку по південній авто дорозі від РШЗА до РШБ 

(міжцехові лінії зв’язку), кабель ТПП 50 * 2 * 0,4 довжиною 980м., Інженерна споруда
42. Магістральні лінії зв’язку и радіофікації
43. Зовнішні тимчасові мережі теплопостачання
44. Зовнішні тимчасові мережі побутової каналізації 

* 45. Зовнішні мережі зливова каналізації
46. Зовнішні підвідні мережі господарчого питного водогону
47. Зовнішні мережі дренажної каналізації Д - 5 корпусу НДУ
48. Зовнішні мережі зливної каналізації К-2 от НДУ до колодязю №25
49. Зовнішні мережі напорной виробничої каналізації К -З от корпусу НДУ
50. Зовнішні мережі виробничого водопостачання В7 и В1 к корпусу НДУ
51. Зовнішні мережі господарського питного водопосточання В1 к корпусу НДУ
52. Телефонізація и радіофікація от ЦТД до дільниці по відновленню зношених стрічок 
Цех мереж та підстанцій;
53. Внутришньомайданчиковий госпитьовий водогін автобази ЦСП, зона 4
54. Будівля 4ТП - 13 трансформаторна підстанція, Двухтрансформаторная підстанція на 

майданчику (для пождепо и центральних складів обладнання)
55. Будівля 4ТП 12 Інженерного корпусу
56. Будівля олійного господарства в складе ЦСП
57. Будівля трансформаторної підстанції караульного приміщення
58. Кабельна естакада від ПС "Стройиндустрия до ТС"
59. Межцехові кабельні мережі загальнокомбінатських об’єктів 0,4кВ
60. Виробничий корпус ЦСП
61. Межцехові мережі електропостачання
62. Підстанція 14
63. Підстанція 150/35/10кв. "Стройиндустрия"
64. Адміністративний корпус зі складами
65. Трансформаторно - олійне господарство (вежа для ревізії трансформаторів)
Цех господарсько-побутового обслуговування;



66. Автодорога до звалища - полігону твердих побутових відходів.
67. Автодорога з автопід’їздом до дробильної фабрики
68. Автодорога від селища Маяк до промислового майданчику
69. Автодорога технологічного цеху з виробництва окатишів
70. Альтанка дерев’яна
71. Туалет металевий типу сортир на одне очко
72. Інженерна споруда сифон до туалету
73. Будівля їдальні на 100 посадкових місць (їдальня №6)
74. Будівля їдальні в районі Дробильної фабрики на 212 посадкових місць
75. Інженерний корпус
76. Магістральна автодорога 1 зі східної сторони довжиною 1020 м,
77. Під’їзний автошлях від центрального проммайданчика до хвостосховища, Довжина 

дороги 3840м
База комплектації устаткування та приладів:
78. Водогін к АЗС на 1000 заправок на добу, загальною довжиною 162 м.
79. Теплотраса АЗС КГОКОРа, довжиною 200м., на металевих опорах 36 шт.
80. Майданчик АЗС
81. Будівля приватної заправки АЗС на 1000 заправок на добу
82. Будівля державної заправки АЗС на 1000 заправок на добу 
Енергосиловий цех:
83. Поза майданчикові мережі водогону зони 2 и З допоміжних цехів,
84. Поза майданчикові мережі каналізації К-1,К-3, ЦРММ.
85. Поза майданчиковий водогін вздовж північної сторони збагачувальної фабрики Т=934м; 

обладнання з/б колодязями КЦ 1 0 -1 1шт (№ 3,4,5,8 ,6,7,9,10, 11, 12, 13).
86. Поза майданчиковий водогін до виробничої бази ССР та адмінцентру комбінату общая 

длина = 1089м., колодязі із з/бетонньїх плит ф 1500мм., = 5шт.
87. Поза майданчиковий газогін від ГГРП до баз СЕВ
Довжина підземної частини 2167м., довжина надземної частини - 470м., глибина занурення 

1,20м., встановленно 5 засовів, 5 газових колодязей,
88. Зовнішні теплові мережі допоміжних об’єктів зона - 4

* 89. Внутрішньо майданчикові водогони господарської питної води автобази ЦСП зона 4
90. Водогін -500мм на ділянці теплової станції до піонерської бази.
91. Водогін питної води вздовж центральної авто дороги комбінату.
92. Водогін господарсько-питної води к дробильній фабриці
93. Водогін господарсько -  питної води до обагатильної фабрики.
94. Водопровід господарсько-питної води к ЦПО.
95. Водопровід вздовж південної сторони обогатительной фабрики,
96. Дренажі мережи канализації, Е= 75м
97. Головний газорасподільчий пункт ГГРП
98. Димова труба Н=180м
99. Е5 - мережа кислородопостачання (обьект3.23 - 3.24)
100. Дороги та тротуари 1-а черга
101. Каналізаційний колектор фекальної каналізації ділянка К-14-К-20 в р-не АТЦ,
102. Будівля водопідготовчої установки
103. Будівля головного корпусу ТС
104. Будівля дренажної насосної станції
105. Понтон некомплектний
106. Понтон некомплектний
107. Понтон некомплектний
108. Понтон некомплектний
109. Пристрій плавучої насосної станції МО
110. Пристрій плавучої насосної станції ФО
111. Р-5 мережа газопроводу високого тиску 1.2 Мпа к ГГРП
112. Р-6 мережа газопроводу середнього тиску



тс

95, ПГ-

3,4д,3,4с

13. Самостічний ливневий колектор №1
14. Самостічний ливнений колектор №2
15. Мережі на майданчику
16. Мережі на майданчику К-1 Н
17. Мережі на майданчику К-11
18. Мережі на майданчику К-12
19. Мережі на майданчику К-4.1
20. Мережі на майданчику К-1
21. Будівельна частина технологічної естакади
22. Т-1, Т-2 теплотраса 2 ф 400 к промисловому майданчику
23. Т-3, Т-4, мережи подачі й відведення води
24. Т-7, Т-8, мережа паропостачання й конденсатовідводу
25. Трубопровід Е5 киснепроводу об.8.18 техн.естакада трубопроводів ЦПО
26. Трубопровід річкової води для підпитки хвостосховища
27. Трубопровід А1 стисненого повітря об’єкт 8
28. Трубопровід господарсько-питної води
29. Теплотраса трубопроводу ТІ Т2 об.8 технологіч. Естакада трубопроводів від ЦПО до

30. Теплотраса до виробничих баз СЕВ від т.А до пожежної частини
31. Теплотраси, трубопроводи ГВС, пароконденсатопроводи всп. 06.3,1 -  3,4 від ТС
32. Технологічний трубопровод водогрійного котла №1
33. Трубопровод Al мережа стиснутого повітряпостачання
34. Труборпровід газопроводу Г2-Г6
35. Госппитний водогін центрального складу обладнання й матеріалів В1 от ПГ-0 до ПГ

36. Естакада мозутослива
37. Естакада технологічного трубопроводу 1-я черги Теплової станції
38. Зовнішні мержі водогону В-1.В-3. - 1-я черга будівництва
39. Зовнішні газоводи від тимчасових димових труб до постійних
40. Насосна виробничої каналізації №2
41. Понтон двухсекційний з огороженням
42. Будівля мазутно-насосної станції 

Автотранспортний цех;
43. Адміністративно-побутовий корпус
44. Внутрішньо майданчиковий господарсько-питний водогін автобази ЦСП зона 4
45. Допоміжний корпус та очисні споруди
46. Майстерня ремонту легкових автомобілей на 2 ями с КПП та відкритою стоянкою об.

47. Виробничий корпус з закритою стоянкою автобази
48. Естакада для ремонту автобусів 

Ремонтно-будівельний цех:
49. Позамайданчикові системи каналізації К-1, К-3, ЦРММ
50. Будівля дільниці по відновленню зношених смуг 

Центральні ремонтно-механічні майстерні:
51. АБК-ЦРММ будівля
52. Блок електро і енергоремонтних цехів комплекса ЦРММ,
53. Блок електро і енергоремонтних цехів комплекса ЦРММ,
54. Позамайданчикові мережі каналізації К-1, К-2, К-3, ЦРММ, К-1
55. Позамайданчикові мережі каналізації К-3, ЦРММ
56. Виробничий корпус ЦРММ,
57. Майданчик під козловий кран. Об. 3.1 ЦРММ,
58. Навіс для пресу 

Залізнична ділянка:
159. Водопровід В1 от ПГ6 до ПГ42 и до їдільні Обогатительной фабрики.



160. Автодорожній шляхогін на ПК-343+00 з\дороги
161. Автодорожній шляхогін на ПК-28+18 рудовозної з\дороги
162. Міст через р.інгулец
163. Гараж для дрезини на ст. «Промислова»,
164. Двустороння паркова й стаціонарна розподільча лінія зв’язку на ст. «Промислова»,
165. Житловий вагончик.
166. Будівля станції Промислова.
167. Міжцехові кабельні мережі 0,4кВ от ТП 4-13 до центрального складу обладнання.
168. Під’їзні залізничні шляхи до теплової станції
169. Під’їзні автошляхи до службово-технічних будівель ст Промислова
170. Під’їзний залізничний шлях до вежі ревізії та ремонту трансформаторів ЦСП
171. Під’їзний залізничний шлях на естакаду мазутозливу ЦТГС 
Пожежна станція:
172. Альтанка металева
173. Будівля пожежного депо на 6 авто двоповерхова
174. Очисні споруди
175. Склад піноутворення
176. Щілинна перегородка призначена для рівномірного розподілу стоків по площі 

відстійника

КОЛІСНІ ТРАНСПОРТНІ ЗАСОБИ
177. Трактор Т-16,, КГЗКОР
178. Автокара "Waran" -1501 держ.№ ТО 344 КГ,
179. Автопогрузчик DFG -3202 гос.№ ТО 337 КГ,
180. Автопогрузчик М-40912-01 гос.№ ТО 336 КГ,
181. Електронавантажувач ЕК -5002 держ. № ТО 342 КГ,
182. Погрузчик ДЕВ-6302 гос.№ 05116 ВА, Погрузчик ДЕВ-6302, двигун №2799385/2205
183. Погрузчик ЭП-0806 гос.№ ТО 338 КГ, шасі №1615
184. Прицеп 2-х вісний 2ПТС -4 держ.№ Т 1169 КД,
185. Стріловий пневмоколісний кран КС - 4361А рег.№ 3342,
186. Трактор -ЮМЗ-6 гос.№ 15062 КЕ, Трактор -ЮМЗ-6, шасі №12-01212, двигун № 

9090226
187. Аварийная мастерская ГАЗ - 5312 АРТКМ № В А 31-48 АХ,
188. Автобус Икарус - 256 № ВА 19-08 АР,
189. Автобус Икарус - 256 № ВА 25-26 АР,
190. Автобус Икарус - 256 № ВА 26-24 ВА,
191. Автобус Икарус - 256 № В А 40-60 AM,
192. Автобус Икарус - 256 № ВА 40-61 AM,
193. Автобус Икарус - 256 № ВА 40-62 AM,
194. Автобус Икарус - 280 № ВА 36-08 АТ,
195. Автобус Икарус - 280 № В А 90-04 АТ,
196. Автобус Икарус - 280 № ВА 90-25 АТ,
197. Автобус КАВЗ - 685М № ВА 41-19 АХ б/у, год вьшуска 1986,
198. Автогрейдер ДЗ - 98 № 174-46 КЕ,
199. Автокран Краз -250 № ВА 41-02 АХ,
200. Автомобиль "Mitsubishi Carisma 1.6.1 q" № ВА 31-61 АХ,
201. Автомобиль "Татра" - 815 № ВА 19-57 АХ,
202. Автомобиль "Татра" - 815 №44-03 КДН,
203. Автомобиль "Татра"- 815 № 115-79 ОН,
204. Автомобиль "Татра"- 815 № ВА 31-53 АХ,
205. Автомобиль ВАЗ - 21043 № ВА 31-36 АХ,
206. Автомобиль ВАЗ -2104 № ВА 90-22АТ,
207. Автомобиль ВАЗ-21043 № В А 40-98 AM,
208. Автомобиль ВАЗ-2105 В А 0372 ВР



209. Автомобиль ВАЗ-2121 № В А 62-81 АХ,
210. Автомобиль ВОЛГА ГАЗ - 3110 № ВА 31-44 АХ,
211. Автомобиль Волга ГАЗ - 3110 № В А 41-08 АХ,
212. Автомобиль ГАЗ - 22171 - 5288К №ВА 49-10АТ,
213. Автомобиль ГАЗ - 24 № ВА 31-51 АХ,
214. Автомобиль ГАЗ - 4301 № 76-93 КДП,
215. Автомобиль ГАЗ - 52 держ.№ВА 3149 АХ,
216. Автомобиль ГАЗ - 52 ТЗА-2,4 № В А 49-22АТ,
217. Автомобиль ГАЗ-53 № ВА 31-52 АХ,
218. Автомобиль ЗИЛ - 431412 № ВА 41-18 АХ,
219. Автомобиль ЗИЛ АЦРТ-5 № ВА 31-38 АХ,
220. Автомобиль Зил-131 №ВА 19-71 АХ,
221. Автомобиль ИФА бортовая № В А 19-56 АХ,
222. Автомобиль КАМАЗ - 43101 № 01-81 КДП,
223. Автомобиль КАМАЗ - 5320 № ВА 49-21АТ,
224. Автомобиль Камаз - 5410 № 04-04 КДП,
225. Автомобиль КАМАЗ - 5410 № ВА 90-24 АТ,
226. Автомобиль КАМАЗ - 54118 № ВА 19-54 АХ,
227. Автомобиль КАМАЗ - 5511 №ВА 31-57 АХ,
228. Автомобиль КО - 503Б ГАЗ-53 № В А 19-72 АХ,
229. Автомобиль МАЗ - 5334 № 048-10 ОН,
230. Автомобиль МАЗ - 5334 №10-43 КДО,
231. Автомобиль МАЗ -5334 держ.№ 06931 ОН,
232. Автомобиль МАЗ-5334 гос. №ВА 09-53 АК,
233. Автомобиль Нива ВАЗ - 2121 №046-48 ОМ,
234. Автомобиль Роман - Дизель - 8135 передвижная высоковольтная испытательная 

лаборатория № В А 31-39 АХ,
235. Автомобиль Роман грузовая платформа с гидравлическим краном № В А 31-41 АХ,
236. Автомобиль Шкода МР-20 №ВА 41-03 АХ,
237. Автомобильный прицеп ПГА-1 держ.№ В А 4407 ХТ,
238. Автомобіль ВАЗ -211440 №ВА 18-19 АТ,
239. Автомобіль СНЕУКОГЕТ "Еріса" №ВА 62-62АТ,
240. Автоприцеп ГКБ- 8350 № 23-62ФА,
241. Автосамосвал Татра - 815 № ВА 19-52 АХ,
242. Бульдозер Т -130 № 150-75 КЕ,
243. Бульдозер Т-170 №096 - 59 ВА,
244. Краз -250 бетоносмеситель № 41-13 АХ,
245. Комбайн Е- 517 б/у, № 150-60 КЕ год выпуска 1992
246. Прицеп - ПП-80 № ВА 44-05 ХТ,
247. Прицеп ГКБ - 8350 № 051-67 ОН,
248. Погрузчик К-702М № 092 - 64 ВА,
249. Полуприцеп - ОДАЗ -9370 № ВА 46-02 ХТ,
250. Полуприцеп ОДАЗ - 9370 № ВА 44-08 ХТ,
251. Полуприцеп ОДАЗ - 9370 №ВА 36-16АТ,
252. Полуприцеп цистерна Ц -11Б №ВА 44-06 ХТ,
253. Полуприцеп цистерна 8М -21Е № 45-88 ВС,
254. Прицеп 2ПТС-4 реєстр.№ 05114 ВА б/у,
255. Прічіп ЛЕВ-25 №В 0002113 АРВ (в комплекті Тент Лев-25, колесо БЛ85) держ.№ ВА 

4399 ХТ,
256. Трактор колісний Т-40 держ.№ 09261 ВА,
257. Трактор К-702 реєстр.№ КЕ 14612 (погрузчик),
258. Трактор Т-40 М реєстраційний № 09263 ВА б/у, год выпуска 1989,
259. Экскаватор АТЕК № 072 - 50 ВА,
260. Экскаватор МТП-71 № 092 - 67 В А,



261. Экскаватор ЭО- 4321 А№084-51ВА,
262. Экскаватор ЭО-2625 №092 - 62 ВА,
263. Колісний прицеп тракторний 2ПТС -4 держ.№ Т 1158 КД
264. Кран РДК -200 реєстр.№ 3975,
265. Трактор Т-16 гос.№ КЕ 14614,
266. Тепловоз ТЭМ-2У завод. N9083
267. Спецавтомобиль ИФА 50 А/ТФ гос.№ 04-18 КДП,
ІНШІ РУХОМІ РЕЧІ
268. Обладнання та устаткування згідно бухгалтерського обліку.
269. Виробничі запаси, згідно бухгалтерського обліку.
270. Матеріали в експлуатації згідно бухгалтерського обліку.

Деталізований опис вищевказаного майна з інвентарними 
актуалізованою інформацією щодо нерухомого майна додається :

номерами та

. . .

№ Найменування № інв.

НЕЗАВЕРШЕНЕ БУДІВНИЦТВО

1 Незавершене будівництво рудовізної залізничної дороги та супутніх 
будівель та споруд

2 Незавершене будівництво споруд хвостосховиша відсутній

3
Незавершене будівництво відкритої стоянки для землерийної техніки 
3 побутовими приміщеннями в р-ні VI отвершка (тимчасова) на 
території хвостосховища

БУДІВЛІ ТА СПОРУДИ

Центральна лабораторія та дільнищ зв'язку
4 ТС «Квант-2048 номерів» з мережею. 20008

5
Глибокий дренаж та споруди для захисту прилеглої території від 
підтоплення та забруднення підземних вод. Гідроспостережна 
свердловина №112.

28151

6 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№8 28132
7 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№ 27 28134
8 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№131. 28157
9 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№79. 28143

10 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж. свердл.№86 28146
11 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл. № 12 28133
12 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл. №127 28154
13 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 34 28135
14 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 38 28137
15 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл .№ 103 28148
16 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 104 28149
17 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 108 28150
18 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 124 28152
19 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 126 28153
20 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 129 28155
21 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 130 28156
22 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 135 28158
23 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 148 28159
24 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 40 28138



25 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 59 28139
26 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 68 28141
27 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 75 28142
28 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 80 28144
29 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 82, 28145
ЗО Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 93, 28147
31 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 7 28131
32 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 37, 28136
33 Глибокий дренаж та споруди. Гідроспостереж.свердл.№ 60 28140
34 Будівля НДУ 19083
35 Будівля лабораторного корпуеу з неперервною установкою 19084

36 Приміщення вбудовані у будівля лабораторного корпусу, а саме 
кімнати № 102- 107а, 108, 112- 120, 116, 117, 119. 18296

37 Будівля цеху технологічної диспетчеризації 15707

38 Будівля енерголабораторії із зовнішніми мережами й благо устроєм 13709

39 Передавальні пристрої мереж зв’язку. Інженерна споруда 11052

40
Передавальні пристрої (інженерна споруда) зв’язку, ГПП-8, в 3-х 
панельної телефонної каналізації Г= 1479м., 26 колодязів, кабель 
ТПП 10 * 2 , Г= 3920м., от ГПП-8 ,

14028

41
Передавальний пристрій - Лінія зв’язку по південній автодорозі від 
РШЗА до РП1Б (міжцехові лінії зв’язку), кабель ТПП 50 * 2 * 0,4 
довжиною 980м., Інженерна споруда

11093

42 Магістральні лінії зв’язку и радіофікації 10715
43 Зовнішні тимчасові мережі теплопостачання 18301
44 Зовнішні тимчасові мережі побутової каналізації 18298
45 Зовнішні мережі зливова каналізації 18300
46 Зовнішні підвідні мережі господарчого питного водогону 18299
47 Зовнішні мережі дренажної каналізації Д - 5 корпусу НДУ 19099

48 Зовнішні мережі зливної каналізації К-2 от НДУ до колодязю №25 19100

49 Зовнішні мережі напорной виробничої каналізації К -3 от корпусу 
НДУ 19096

50 Зовнішні мережі виробничого водопостачання В7 и В1 к корпусу 
НДУ

19097

51 Зовнішні мережі господарського питного водопосточання В1 к 
корпусу НДУ 19095

52 Телефонізація и радіофікація от ЦТД до дільниці по відновленню 
зношених стрічок 18559

Цех мереж та підстанцій

53 Внутришньомайданчиковий госпитьовий водогін автобази ЦСП, зона 
4 19108

54
Будівля 4ТП - 13 трансформаторна підстанція, 
Двухтрансформаторная підстанція на майданчику (для пождепо и 
центральних складів обладнання)

13712

55 Будівля 4ТП 12 Інженерного корпусу 13713
56 Будівля олійного господарства в складе ЦСП 14003
57 Будівля трансформаторної підстанції караульного приміщення 10144
58 Кабельна естакада від ПС "Стройиндустрия до ТС" 10741

59 Межцехові кабельні мережі загальнокомбінатських об’єктів 0,4кВ 14019

60 Виробничий корпус ЦСП 14001
61 Межцехові мережі електропостачання 11066



62 Підстанція 14 13948
63 Підстанція 150/35/1 Окв. "Стройиндустрия" 16180
64 Адміністративний корпус зі складами 13715

65 Трансформаторно - олійне господарство (вежа для ревізії 
трансформаторів) 14002

Цех господарсько-побутового обслуговування
66 Автодорога до звалища - полігону твердих побутових відходів. 19094
67 Автодорога з автопід’їздом до дробильної фабрики 10172
68 Автодорога від селища Маяк до промиелового майданчику 19091
69 Автодорога технологічного цеху з виробництва окатишів 10180
70 Альтанка дерев’яна 18.м.кв. 29604
71 Туалет металевий типу еортир на одне очко 29508
72 Інженерна споруда сифон до туалету 21431
73 Будівля їдальні на 100 поеадкових міець (їдальня №6) 18547

74 Будівля їдальні в районі Дробильної фабрики на 212 посадкових 
місць 14005

75 Інженерний корпус загальною площею 6426,90кв.м 13711
76 Магіетральна автодорога 1 зі східної сторони довжиною 1020 м. 10024

77 Під’їзний автошлях від центрального проммайданчика до 
хвостосховища. Довжина дороги 3840м 23846

£'аза комплектації устаткування та приладів

78 Водогін к АЗС на 1000 заправок на добу, загальною довжиною 162 м. 10209

79 Теплотраса АЗС КГОКОРа, довжиною 200м., на металевих опорах 
36 шт. 12086

80 Майданчик АЗС площею 5323м^ 10212
81 Будівля приватної заправки АЗС на 1000 заправок на добу 10207
82 Будівля державної заправки АЗС на 1000 заправок на добу 10208

Енергосиловий цех

83 Поза майданчикові мережі водогону зони 2 и 3 допоміжних цехів, 16149

84 Поза майданчикові мережі каналізації К-1,К-3, ЦРММ. 19109

85
Поза майданчиковий водогін вздовж північної сторони 
збагачувальної фабрики Т=934м; обладнання з/б колодязями КЦ 10 - 
11шт (№3,4,5,8 ,6,7,9,10, 11, 12, 13).

10255

86
Поза майданчиковий водогін до виробничої бази ССР та адмінцентру 
комбінату общая длина = 1089м., колодязі із з/бетонньїх плит ф 
1500мм., = 5шт.

10113

87

Поза майданчиковий газогін від ГГРП до баз СЕВ 
Довжина підземної частини 2167м., довжина надземної частини - 
470м., глибина занурення 1,20м., встановленно 5 засовів, 5 газових 
колодязей.

11075

88 Зовнішні теплові мережі допоміжних об’єктів зона - 4 19103

89 Внутрішньо майданчикові водогони господарської питної води 
автобази ЦСП зона 4 19107

90 Водогін -500мм на ділянці теплової етанції до піонереької бази. 10181
91 Водогін питної води вздовж центральної автодороги комбінату. 19101
92 Водогін гоеподарсько-питної води к дробильній фабриці 10316
93 Водогін господареько -  питної води до обагатильної фабрики. 10318
94 Водопровід господарсько-питної води к ЦПО. 10317
95 Водопровід вздовж південної сторони обогатительной фабрики. 10114
96 Дренажі мережи канализації, Е= 75м 12563



97 Г оловний газорасподільчий пункт ГГРП 23943
98 Димова труба Н=180м 13717

99 Е5 - мережа кислородопостачання (обьект3.23 - 3.24), івн.№ 23950 23950

100 Дороги та тротуари 1-а черга 10737

101 Каналізаційний колектор фекальної каналізації ділянка К-14-К-20 в р- 
неАТЦ, інв № 19092 19092

102 Будівля водопідготовчої установки 10735
103 Будівля головного корпусу тс 10734
104 Будівля дренажної насосної станції 10733
105 Понтон некомплектний 27021
106 Понтон некомплектний 27022
107 Понтон некомплектний 27023
108 Понтон некомплектний 27024
109 Пристрій плавучої насосної станції МО 30096
ПО Пристрій плавучої насосної станції ФО 30095
111 Р-5 мережа газопроводу високого тиску 1.2 Мпа к ГГРП 23948
112 Р-6 мережа газопроводу середнього тиску 23949
113 Самостічний ливневий колектор №1 10111
114 Самостічний ливнений колектор №2 10230
115 Мережі на майданчику 10309
116 Мережі на майданчику К-1 Н 10310
117 Мережі на майданчику К-11 10311
118 Мережі на майданчику К-12 10312
119 Мережі на майданчику К-4.1 10313
120 Мережі на майданчику К-1 10314
121 Будівельна частина технологічної естакади 23951
122 Т-1, Т-2 теплотраса 2 ф 400 к промисловому майданчику 23944
123 Т-3, Т-4, мережи подачі й відведення води 23945
124 Т-7, Т-8, мережа паропостачання й конденсатовідводу 23946

125 Трубопровід Е5 киснепроводу об.8.18 техн.естакада трубопроводів 
ЦПО 14023

126 Трубопровід річкової води для підпитки хвостосховища 11095
127 Трубопровід А1 стисненого повітря об’єкт 8 14024
128 Трубопровід господарсько-питної води 11135

129 Теплотраса трубопроводу ТІ Т2 об.8 технологіч. Естакада 
трубопроводів від ЦПО до ТС 14025

130 Теплотраса до виробничих баз СЕВ від т.А до пожежної частини 14027

131 Теплотраси, трубопроводи ГВС, пароконденсатопроводи всп. 06.3,1 -  
3,4 від ТС 16159

132 Технологічний трубопровод водогрійного котла №1 18566
133 Трубопровод А1 мережа стиснутого повітряпостачання 23947
134 Труборпровід газопроводу Г2-Г6 14026

135 Госппитний водогін центрального складу обладнання й матеріалів В1 
отП Г-0доПГ95,ПГ-6 19102

136 Естакада мозутослива 10736

137 Естакада технологічного трубопроводу 1-я черги Теплової станції 10743

138 Зовнішні мержі водогону В-1.В-3. - 1-я черга будівництва 10742
139 Зовнішні газоводи від тимчасових димових труб до постійних 13718
140 Насосна виробничої каналізації №2 14004



141 Понтон двухсекційний 3 огороженням 23305
142 Будівля мазутно-насосної станції 10732

Автотранспортний цех |
143 Адміністративно-побутовий корпус 13710

144 Внутрішньо майданчиковий господарсько-питний водогін автобази 
ЦСП зона 4 19106

145 Допоміжний корпус та очисні споруди 18546

146 Майстерня ремонту легкових автомобілей на 2 ями с КПП та 
відкритою стоянкою об. 3,4д,3,4с 13708

147 Виробничий корпус 3 закритою стоянкою автобази 13714
148 Естакада для ремонту автобусів 11119

Ремонтно-будівельний цех
149 Позамайданчикові системи каналізації К-1, К-3, ЦРММ 19110

150 Будівля дільниці по відновленню зношених смуг загальною площею 
720м.кв 18549

Центральні ремонтно-механічні майстерні
151 АБК-ЦРММ будівля загальною площею 4822м.кв. 13516
152 Блок електро і енергоремонтних цехів комплекса ЦРММ, 3024м2 18550
153 Блок електро і енергоремонтних цехів комплекса ЦРММ, 4608м2 18741
154 Позамайданчикові мережі каналізації К-1, К-2, К-3, ЦРММ, К-1 19111
155 Позамайданчикові мережі каналізації К-3, ЦРММ 19112
156 Виробничий корпус ЦРММ, 16128 м.кв. 16052
157 Майданчик під козловий кран. Об. 3.1 ЦРММ, 7056 м.кв. 11134
158 Навіс для пресу 12039

Залізнична ділянка

159 Водопровід В1 от Ш'6 до Ш 42 и до їдільні Обогатительной 
фабрики, інв№ 14017 14017

160 Автодорожній шляхогін на ПК-343+00 з\дороги 19093
161 Автодорожній шляхогін на ПК-28+18 рудовозної з\дороги 19090
162 Міст через р.інгулец 12288
163 Гараж для дрезини на ст. «Промислова», інв№ 22631 22631

164 Двустороння паркова й стаціонарна розподільча лінія зв’язку на ст. 
«Промислова», інв № 22634 22634

165 Житловий вагончик. Інв № 27309 27309
166 Будівля станції Промислова. 1нв№ 19088 19088

167 Міжцехові кабельні мережі 0,4кВ от ТП 4-13 до центрального складу 
обладнання. Інв № 14018 14018

168 Під’їзні залізничні шляхи до теплової станції 10738

169 Під’їзні автошляхи до службово-технічних будівель ст промислова 22633

170 Під’їзний залізничний шлях до вежі ревізії та ремонту 
трансформаторів ЦСП 22460

171 Під’їзний залізничний шлях на естакаду мазутозливу ЦТГС 22459
Пожежна станція

172 Альтанка металева 17078
173 Будівля пожежного депо на 6 авто двоповерхова 26196
174 Очисні споруди 26198
175 Склад піноутворення 26197

176 Щілинна перегородка призначена для рівномірного розподілу стоків 
по площі відстійника 26199

1



КОЛІСНІ ТРАНСПОРТНІ ЗАСОБИ
177 Трактор Т-16,, КГЗКОР 16371
178 Автокара "Waran" -1501 держ.№ ТО 344 КГ, 16464
179 Автопогрузчик DFG -3202 гос.№ ТО 337 КГ, 12569
180 Автопогрузчик М-40912-01 гос.№ ТО 336 КГ, 11083
181 Електронавантажувач ЕК -5002 держ. № ТО 342 КГ, 15959

182 Погрузчик ,ЦЕ.В-6302 гос.№ 05116 ВА, Погрузчик ДЕВ-6302, двигун 
№2799385/2205 12252

183 Погрузчик ЭП-0806 гос.№ ТО 338 КГ, шасі №1615 15957
184 Прицеп 2-х вісний 2ПТС -4 держ.№ Т 1169 КД, 12304
185 Стріловий пневмоколіений кран КС - 4361А рег.№ 3342, 11096

186 Трактор -ЮМЗ-6 гое.№ 15062 КЕ, Трактор -ЮМЗ-6, шаеі №12-01212, 
двигун № 9090226 14079

187 Аварийная мастерская ГАЗ - 5312 АРТКМ № ВА 31-48АХ, 10005
188 Автобус Икарус - 256 № ВА 19-08 АР, 10009
189 Автобус Икарус - 256 № ВА 25-26 АР, 10012
190 Автобус Икарус - 256 № ВА 26-24 В А, 10007
191 Автобус Икарус - 256 № В А 40-60 AM, 10008
192 Автобус Икарус - 256 № В А 40-61 AM, 10013
193 Автобус Икарус - 256 № В А 40-62 AM, 10006
194 Автобус Икарус - 280 № ВА 36-08 AT, 16007
195 Автобус Икарус - 280 № ВА 90-04 AT, 13947
196 Автобус Икарус - 280 № ВА 90-25 AT, 16008
197 Автобус КАВЗ - 685М № ВА 41-19 АХ б/у, год выпуска 1986, 10175
198 Автогрейдер ДЗ - 98 № 174-46 КЕ, 13922
199 Автокран Краз -250 № ВА 41 -02 АХ, 15085
200 Автомобиль "Mitsubishi Carisma 1.6.1 q" № ВА 31-61 АХ, 19021
201 Автомобиль "Татра" - 815 № ВА 19-57 АХ, 10234
202 Автомобиль "Татра" - 815 №44-03 КДП, 10231
203 Автомобиль "Татра"- 815 № 115-79 ОН, 10201
204 Автомобиль "Татра"- 815 № ВА 31-53 АХ, 10200
205 Автомобиль ВАЗ - 21043 № ВА 31-36 АХ, 17310
206 Автомобиль ВАЗ -2104 № ВА 90-22АТ, 13810
207 Автомобиль ВАЗ-21043 № В А 40-98 AM, 12115
208 Автомобиль ВАЗ-2105 ВА 0372 ВР 13811
209 Автомобиль ВАЗ-2121 № В А 62-81 АХ, 12253
210 Автомобиль ВОЛГА ГАЗ - 3110 № ВА 31-44 АХ, 17530
211 Автомобиль Волга ГАЗ - 3110 № ВА 41-08 АХ, 17274
212 Автомобиль ГАЗ - 22171 - 5288К №ВА 49-10АТ, 27323
213 Автомобиль ГАЗ - 24 № В А 31-51 АХ, 11048
214 Автомобиль ГАЗ - 4301 № 76-93 КДП, 13961
215 Автомобиль ГАЗ - 52 держ.№ВА 3149 АХ, 10274
216 Автомобиль ГАЗ - 52 ТЗА-2,4 № ВА 49-22АТ, 10211
217 Автомобиль ГАЗ-53 № ВА 31-52 АХ, 10503
218 Автомобиль ЗИЛ - 431412 № ВА 41-18 АХ, 10029
219 Автомобиль ЗИЛ АЦРТ-5 № ВА 31-38 АХ, 10014
220 Автомобиль Зил-131 №ВА 19-71 АХ, 18437
221 Автомобиль ИФА бортовая № В А 19-56 АХ, 13809
222 Автомобиль КАМАЗ - 43101 № 01-81 КДП, 11059
223 Автомобиль КАМАЗ - 5320 № ВА 49-21 АТ, 10100

1 224 Автомобиль Камаз - 5410 № 04-04 КДП, 13723



225 Автомобиль КАМАЗ - 5410 № ВА 90-24 AT, 10044
226 Автомобиль КАМАЗ - 54118 № ВА 19-54 АХ, 11060
227 Автомобиль КАМАЗ - 5511 №ВА 31-57 АХ, 10103
228 Автомобиль КО - 503Б ГАЗ-53 № ВА 19-72 АХ, 10003
229 Автомобиль МАЗ - 5334 № 048-10 ОН, 10279
230 Автомобиль МАЗ - 5334 №10-43 КДО, 10535
231 Автомобиль МАЗ -5334 держ.№ 06931 ОН, 11133
232 Автомобиль МАЗ-5334 гос. №ВА 09-53 АК, 11137
233 Автомобиль Нива ВАЗ - 2121 №046-48 ОМ, 12101

234 Автомобиль Роман - Дизель - 8135 передвижная высоковольтная 
испытательная лаборатория № В А 31-39 АХ, 15711

235 Автомобиль Роман грузовая платформа с гидравлическим краном № 
ВА 31-41 АХ, 15030

236 Автомобиль Шкода МР-20 №ВА 41-03 АХ, 10019
237 Автомобильный прицеп III А-1 держ.№ В А 4407 X Г, 18913
238 Автомобіль ВАЗ -211440 №ВА 18-19 АТ, 27010
239 Автомобіль CHEVROLET "Epica" №ВА 62-62АТ, 27805
240 Автоприцеп ПСБ- 8350 № 23-62ФА, 10099
241 Автосамосвал Татра - 815 № ВА 19-52 АХ, 10232
242 Бульдозер Т -130 № 150-75 КЕ, 10095
243 Бульдозер Т-170 №096 - 59 В А, 13924
244 Краз -250 бетоносмеситель № 41-13 АХ, 13722
245 Комбайн Е- 517 б/у, № 150-60 КЕ год выпуска 1992 17824
246 Прицеп - ПП-80 № ВА 44-05 XT, 10275
247 Прицеп ПСБ - 8350 № 051-67 ОН, 10015
248 Погрузчик К-702М № 092 - 64 В А, 13720
249 Полуприцеп - ОДАЗ -9370 № ВА 46-02 XT, 11061
250 Полуприцеп ОДАЗ - 9370 № ВА 44-08 XT, 10102
251 Полуприцеп ОДАЗ - 9370 №ВА 36-16АТ, 10016
252 Полуприцеп цистерна Ц -11Б №ВА 44-06 XT, 13926
253 Полуприцеп цистерна SN -21Е № 45-88 ВС, 10250
254 Прицеп 2ПТС-4 реєстр.№ 05114 ВА б/у. 27917

255 Прічіп ЛЕВ-25 №В 0002113 АРВ (в комплекті Тент Лев-25, колесо 
БЛ85) держ.№ ВА 4399 XT, 28688

256 Трактор колісний Т-40 держ.№ 09261 ВА, 11049
257 Трактор К-702 реєстр.№ КЕ 14612 (погрузчик). 12567

258 Трактор Т-40 М реєстраційний № 09263 ВА б/у, год выпуска 1989, 10278

259 Экскаватор АТЕК № 072 - 50 ВА, 16520
260 Экскаватор МТП-71 № 092 - 67 ВА, 10277
261 Экскаватор ЭО- 4321 А №084-51ВА, 10128
262 Экскаватор ЭО-2625 №092 - 62 ВА, 14917
263 Колісний прицеп тракторний 2ПТС -4 держ.№ Т 1158 КД 13935
264 Кран РДК -200 реєстр.№ 3975, 12283
265 Трактор Т-16 гос.№ КЕ 14614, 12165
266 Тепловоз ТЭМ-2У завод. N9083 10199
267 Спецавтомобиль ИФА 50 А/ГФ гос.№ 04-18 КДП, 12254

ІНШІ РУХОМІ РЕЧІ
268 Обладнання та устаткування X
269 Виробничі запаси у кількості X
270 Матеріали в експлуатації X



2. Право власності на нерухоме майно, зареєстровано у відповідності до чинного 
законодавства, на наступні об’єкти:

1.2 Актл'альна інформація про об’єкт нерухомого майна.
Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2538189935219
Об’єкт нерухомого майна: виробничий будинок, об'єкт житлової нерухомості: Ні
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 38643.2
Інженерний корпус (літ.А), АБК-ЦРММ (літ. В), виробничий корпус ЦРММ (літ. Г), блок 

енерго і електроремонтних цехів комплекса ЦРММ (літ. Д), будівля їдальні на 100 посадкових 
місць (літ. Ж), будівля цеху технологічної диспетчеризації (літ. 3), будівля їдальні в районі 
Дробильної фабрики на 212 посадкових місць (літ. К), будівля станції промислова (літ. Л), гараж 
для дрезини на ст. «Промислова» (літ. М), будівля дільниці по відновленню зношених смуг (літ. 
Н), будівля 4ТП-13 (літ. П), трансформаторна підстанція будівля 4 ТП 12 Інженерного комплексу 
(літ. П), будівля трансформаторної підстанції караульного приміщення (літ. С), будівля державної 
заправки АЗС на 1000 заправок на добу (літ. У), будівля приватної заправки АЗС на 1000 заправок 
на добу (літ. Ф) склад піноутворення (літ. X), будівля пожежного депо на 6 автомобілей (літ.Ц), 
підстанція 14 (літ. А1), головний газорозподільний пункт (ГГРП) (літ. Б1), насосна виробничої 
каналізації №2 (літ. Єї), кабельна естакада від ПС «Стройіндустрія» до ТС (літ. І), автошляхи та 
автопід’їзди до дробильної фабрики (літ. 11), автодорога до звалища-полігону твердих побутових 
відходів (літ. III), автодорога від селища Маяк до промислового майданчику (літ . IV)., автодорога 
технологічного цеху з виробництва окатишів (літ. V) магістральна автодорога 1 зі східної сторони 
(літ. VI), під'їзний автошлях від центрального проммайданчика до хвостосховища (літ. VII), 
майданчик АЗС (літ. VIII), майданчик під козловий кран цеху ЦРММ (літ. XIV), навіс для пресу 
(літ. XV), автодорожний шляхогін на ПК-28+18 рудовивізної з/дороги (ПК 20-74) (літ. XVI), міст 
через р. Інгулець (літ. XVII), автодорожний шляхогін над залізницею на ПК-1213+62 (літ. XVIII), 
житловий вагончик (літ. XIX), під їздні автошляхи до службово технічних будівель ст. 
Промислова (літ. XXI), незавершене будівництво споруд хвостосховища (літ. XXIV), незавершене 
будівництво рудовізної залізничної дороги(літ. XXV).

' Адреса: Кіровоградська обл., Кропивницький р., с. Маловодяне, Степова, будинок 79г.

2.2 Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна
Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2538195135219
Об’єкт нерухомого майна: виробничий будинок, об'єкт житлової нерухомості: Ні
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 10382.1,
Будівля дренажної насосної станції (літ. В1), будівля водопідготовчої установки (літ. Г1), 

головна будівля ТС (літ. Д1), будівля мазутно-насосної станції (літ. Е1), дороги і тротуари 1-а 
черга Теплової станції (літ. IX), димова труба теплової станції (літ. X), зовнішні газоходи від 
тичасових димової труби до постійної (літ. XI), естакада мазутозливу (літ. XII), під’їздні 
залізничні шляхи до теплової станції (літ. XX), під’їздні залізничні шляхи на естакаду мазутозливу 
(літ. XXIII).

Адреса: Кіровоградська обл., Кропивницький р., с. Маловодяне, вулиця Степова, будинок
79в.

3.2 Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна

Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 2538202135219
Об’єкт нерухомого майна: виробничий будинок, об'єкт житлової нфухомості: Ні
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 15711.7, Опис: Будівля енерголабораторін з 

зовнішніми мережами й благоустроєм (літ. Б), адміністративно-побутовий корпус (літ. І), 
допоміжний корпус (літ. Е), виробничий корпус з закритою стоянкою автобази КГОКОРа (літ. Є), 
адміністративний корпус зі складами (літ. Я), будівля олійного господарства в складі ЦСП (літ. Ч), 
виробничий корпус ЦСП (літ. III), трансформаторно-олійне господарство (вежа для ревізії 
трансформаторів) (літ. Ю), майстерня ремрнту легкових автомобілів на 2ями з КПП та відкритою



стоянкою (літ. Ж1), естакада для ремонту автобусів (літ. XIII), під’їзний залізничний шлях до вежі 
ревізії та ремонту трансформаторів ЦСП (літ. XXII).

Адреса: Кіровоградська обл., Кропивницький р., с. Маловодяне, вулиця Степова, будинок
79а.

3.3 Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна

Реєетраційний номер об’єкта нерухомого майна 2538206535219 
Об’єкт нерухомого майна: виробничий будинок, об'єкт житлової нерухомості: Ні 
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м): 10382.1, Опис: підстанція 150/35/10 кв.

"стройіндустрія (літ. Т)
Адреса: Кіровоградська обл., Кропивницький p., с. Маловодяне, вулиця Степова, будинок

796.

4.3 Актуальна інформація про об’єкт нерухомого майна

Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2538І8І2352І9 
Об’єкт нерухомого майна: комплекс, об'єкт житлової нерухомості: Ні
Опис об’єкта: Загальна площа (кв.м.): 7299, Опис: будівля НДУ та лабораторного корпусу з 

неперервною уетановкою (літ.А)
Адреса: Кіровоградська обл., Кропивницький p., с. Маловодяне, вулиця Степова, будинок

79.

Земельна ділянка окремо не виділена. Питання виділення земельної ділянки вирішується 
покупцем згідно діючого законодаветва України.

Вартість майна складає: 450 580 700.00 ГРН (чотириста п’ятдесят мільйонів п’ятсот вісімдесят 
тисяч сімсот грн 00 коп. без ПДВ)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ETC: TOB 
«Придніпров’є 2021», (49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вул. Полігонна, будинок 
25А, офіс 201).

Найменування оператора, через якого переможець електронного аукціону подано ставку: 
ТОВ «Придніпров’є 2021», (49000, Дніпропетровська обл., місто Дніпро, вул. Полігонна, будинок 
25А, офіс 201).

Адреса веб-сторінки, на якій розміщено відомості про проведення аукціону: 
https://dtrade.biz.ua/public/view/UA-PS-2021-ll-30-000014-l.

Продавець 
Державне підприємство
"ДИРЕКЦІЯ крйведзького
Г ІР Н И ^ -;^ М Я ^ ^ Ь Н О Г О

IX РУД"

:овськии

Покупець 
Юридична особа 
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІС 
ТЮ ^;,д^^щський гірничо- 
З Б А Г ^ ^ ^ ^ І Ш ^  КОМБІНАТ"

Кобжев

https://dtrade.biz.ua/public/view/UA-PS-2021-ll-30-000014-l

